萍乡萍钢安源钢铁有限公司房屋资产
招租公告

萍乡萍钢安源钢铁有限公司现将位于萍乡市湘东区峡山口的萍安钢铁剧院东侧裙楼一楼、二楼房屋整体对外招租。
一、招租房屋概况
	序号
	房屋名称
	面积（㎡）
	备注

	1
	萍安钢铁剧院东侧裙楼一楼
	192
	以房屋现状对外招租

	2
	萍安钢铁剧院东侧裙楼二楼
	192

萍安钢铁剧院周边集有多家银行、宾馆、超市等商业机构，人流量众多，是商家经营办公的黄金地段。
二、招租相关事项
（一）租赁期：视承租方租赁后用途，首次可考虑签订3-5年租赁期合同，到期后按年度续签。
（二）招租价格：根据报名情况，三家及以上组织招标竞价，三家以下安排议价。
三、报名条件及要求
（一）报名条件：在中华人民共和国注册的具有独立民事责任并取得合法企业工商营业执照的法人，其他组织或个体工商户，具有独立民事行为能力的自然人。
（二）报名所需资料：企业单位报名需提供加盖单位公章营业执照复印件和法人身份证复印件，如系委托报名，还需提供加盖单位公章的授权委托书、被授权人身份证复印件；个人报名需提供报名人本人身份证复印件（需在身份证复印件上注明联系方式和用途）。
（三）承租方应按国家法律法规规定合法经营。
四、报名时间、地点及联系电话
    （一）报名时间：2022年9月20日至9月30日
    （二）报名地点：江西省萍乡市萍乡经济技术开发区高新技术工业园东区萍乡萍钢安源钢铁有限公司
    （三）联系人：叶先生，联系电话18870593596 （微信同号）

                           萍乡萍钢安源钢铁有限公司
    2022年9月20日